

# **SJ Link ApS**

**Agerlandsvej 19, 2300 København S**

**CVR-nr. 36 47 17 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Sophus Ildsvad Nedergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SJ Link ApS  
Agerlandsvej 19  
2300 København S

CVR-nr.: 36 47 17 86  
Stiftet: 15. december 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Sophus Ildsvad Nedergaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i formidling af agenturvarer fra primært Fjernøsten samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.374 t.kr. mod 5.865 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.064.835</b>	<b>11.807.849</b>
1 Personaleomkostninger	-3.683.947	-4.105.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.662</u>	<u>-12.743</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.356.226</b>	<b>7.689.468</b>
Andre finansielle indtægter	123.288	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.617</u>	<u>-164.834</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.458.897</b>	<b>7.524.634</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2.084.874</u>	<u>-1.659.157</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.374.023</u></b>	<b><u>5.865.477</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.300.000	5.800.000
Overføres til overført resultat	<u>74.023</u>	<u>65.477</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.374.023</u></b>	<b><u>5.865.477</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.148	71.810
Materielle anlægsaktiver i alt	47.148	71.810
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.148</b>	<b>71.810</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.867	176.370
Forudbetalinger for varer	797.423	362.971
Varebeholdninger i alt	898.290	539.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.141.447	1.927.732
Andre tilgodehavender	76.500	0
Periodeafgrænsningsposter	15.629	223
Tilgodehavender i alt	2.233.576	1.927.955
Likvide beholdninger	8.131.657	5.933.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.263.523</b>	<b>8.401.065</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.310.671</b>	<b>8.472.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	331.623	257.599
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.300.000	5.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.681.623</b>	<b>6.107.599</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	690	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>690</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.173	251.148
Selskabsskat	387.184	45.546
Anden gæld	2.610.001	2.065.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.628.358	2.362.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.628.358</b>	<b>2.362.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.310.671</b>	<b>8.472.875</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.344.849	3.741.646
Pensioner	200.190	212.096
Andre omkostninger til social sikring	17.512	10.854
Personalemkostninger i øvrigt	<u>121.396</u>	<u>141.042</u>
	<b><u>3.683.947</u></b>	<b><u>4.105.638</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.087.184	1.657.546
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.310</u>	<u>1.611</u>
	<b><u>2.084.874</u></b>	<b><u>1.659.157</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.617</u>	<u>164.834</u>
	<b><u>20.617</u></b>	<b><u>164.834</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	98.643	46.637
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>52.006</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>98.643</u></b>	<b><u>98.643</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-26.833	-14.090
Årets afskrivninger	<u>-24.662</u>	<u>-12.743</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-51.495</u></b>	<b><u>-26.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>47.148</u></b>	<b><u>71.810</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	257.600	192.122
Årets overførte overskud eller underskud	74.023	65.477
	<u><b>331.623</b></u>	<u><b>257.599</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	5.800.000	4.800.000
Udloddet udbytte	-5.800.000	-4.800.000
Udbytte for regnskabsåret	7.300.000	5.800.000
	<u><b>7.300.000</b></u>	<u><b>5.800.000</b></u>